Document Engarde Hessische Seniorenmeisterschaften
02.02.2013 13:37:40 Herrenflorett Senioren WM40
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter

1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
02.02.2013 13:38:33

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
KAIB Michael
MARDUCHAJEW Peter
MALACHOW Alexander
POLOSINE Alexei
BINAS Christoph
JACOBY Udo

LEIPELT Ingo Max
RAEKER Hans-Martin

Hessische Seniorenmeisterschaften

Herrenflorett Senioren WM40
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

TG DORNIGHEIM
DARMSTADTER FC
DARMSTADTER FC
DYNAMO MOSCOW

TG DORNIGHEIM
EINTR. DUISBURG
OFC CASTROP-RAUXEL
HFC LUBECK

N <
<

[y

< K K K<

oK |- |I< N

< K K K K K

N <

o

N =LK R K

= O < Oo|h NN

N (= BN O =<
< oK<
N = DO

<

S/G
6/7
5/7
3/7
5/7
1/7
4/7
0/7
4/7

Index
14
13

10
-26
11
-29

GT Platz
32 1
31 2
22 6
30 3

6 7
29 4

6 8
27 5



Document Engarde
02.02.2013 13:38:41

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O NOUT DA WN -

Name Vorname

KAIB Michael
MARDUCHAJEW Peter
POLOSINE Alexei
JACOBY Udo

RAEKER Hans-Martin
MALACHOW Alexander
BINAS Christoph
LEIPELT Ingo Max

Hessische Seniorenmeisterschaften

Herrenflorett Senioren WM40
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Verein

TG DORNIGHEIM
DARMSTADTER FC
DYNAMO MOSCOW
EINTR. DUISBURG
HFC LUBECK
DARMSTADTER FC

TG DORNIGHEIM

OFC CASTROP-RAUXEL

Verband Nation

HE
HE

NR
SH
HE
HE
WE

GER
GER
RUS
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

0.857
0.714
0.714
0.571
0.571
0.429
0.143
0.000

Index

14
13
10

GT

32
31
30
29
27
22

)

oo ool oNONG)



Document Engarde
02.02.2013 13:38:51

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrenflorett Senioren WM40
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Trankner

MARDUCHAJEW Peter

Viertelfinale
1 KAIB Michael TG DORNIGHEIM
KAIB Michael
8 LEIPELT Ingo Max OFC CASTROP-RAUXEL 10/6
) JACOBY Udo
5 RAEKER Hans-Martin HFC LUBECK 10/8
JACOBY Udo
4 JACOBY Udo EINTR. DUISBURG 10/6
3 POLOSINE Alexei DYNAMO MOSCOW
POLOSINE Alexei
6 MALACHOW Alexander DARMSTADTER FC 10/6
) MARDUCHAJEW Peter
7 BINAS Christoph TG DORNIGHEIM 10/7
MARDUCHAJEW Peter
2 MARDUCHAJEW Peter DARMSTADTER FC

10/1

10/5



Document Engarde
02.02.2013 13:38:58

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

O NO U W WN =

Name Vorname

MARDUCHAJEW Peter
JACOBY Udo

KAIB Michael
POLOSINE Alexei
RAEKER Hans-Martin
MALACHOW Alexander
BINAS Christoph
LEIPELT Ingo Max

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrenflorett Senioren WM40
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Trénkner

Verein

DARMSTADTER FC
EINTR. DUISBURG

TG DORNIGHEIM
DYNAMO MOSCOW
HFC LUBECK
DARMSTADTER FC

TG DORNIGHEIM

OFC CASTROP-RAUXEL

Verband

HE
NR
HE

SH
HE
HE
WE

Nation

GER
GER
GER
RUS
GER
GER
GER
GER

Geburt

1963
1964
1965
1970
1965
1963
1965
1967



