Document Engarde 02.02.2013 13:37:40

## Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM40 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter 1 Runde/n von 8 verschieben nach : Verein 8 qualifiziert

Direktausscheidung: es gibt 8 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 02.02.2013 13:38:33

## Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM40 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

										S/G	Index	GT	Platz
KAIB Michael	TG DÖRNIGHEIM		٧	V	٧	٧	2	٧	٧	6/7	14	32	1
MARDUCHAJEW Peter	DARMSTÄDTER FC	4		2	٧	٧	٧	٧	٧	5/7	13	31	2
MALACHOW Alexander	DARMSTÄDTER FC	4	٧		1	٧	1	٧	1	3/7	-1	22	6
POLOSINE Alexei	DYNAMO MOSCOW	4	1	V		٧	٧	٧	٧	5/7	10	30	3
BINAS Christoph	TG DÖRNIGHEIM	0	0	1	0		0	٧	0	1/7	-26	6	7
JACOBY Udo	EINTR. DUISBURG	٧	4	V	4	٧		٧	1	4/7	11	29	4
LEIPELT Ingo Max	OFC CASTROP-RAUXEL	0	1	0	1	2	0		2	0/7	-29	6	8
RAEKER Hans-Martin	HFC LÜBECK	1	2	V	4	V	V	V		4/7	8	27	5

Document Engarde 02.02.2013 13:38:41

# Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM40 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Verband	Nation	S/G	Index	GT	Pl.
1	KAIB Michael	TG DÖRNIGHEIM	HE	GER	0.857	14	32	Q
2	MARDUCHAJEW Peter	DARMSTÄDTER FC	HE	GER	0.714	13	31	Q
3	POLOSINE Alexei	DYNAMO MOSCOW		RUS	0.714	10	30	Q
4	JACOBY Udo	EINTR. DUISBURG	NR	GER	0.571	11	29	Q
5	RAEKER Hans-Martin	HFC LÜBECK	SH	GER	0.571	8	27	Q
6	MALACHOW Alexander	DARMSTÄDTER FC	HE	GER	0.429	-1	22	Q
7	BINAS Christoph	TG DÖRNIGHEIM	HE	GER	0.143	-26	6	Q
8	LEIPELT Ingo Max	OFC CASTROP-RAUXEL	WE	GER	0.000	-29	6	0

### Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM40 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

#### Viertelfinale

_1	KAIB Michael	TG DÖRNIGHEIM			
_8_	LEIPELT Ingo Max	OFC CASTROP-RAUXEL	KAIB Michael 10/6		
_5	RAEKER Hans-Martin	HFC LÜBECK	14.00DV.U.I	JACOBY Udo 10/8	
_4	JACOBY Udo	EINTR. DUISBURG	JACOBY Udo 10/6		MADDUCHA IFW Dates
_3	POLOSINE Alexei	DYNAMO MOSCOW	POLOGINE AL		MARDUCHAJEW Peter 10/5
_6	MALACHOW Alexander	DARMSTÄDTER FC	POLOSINE Alexei 10/6		
_7_	BINAS Christoph	TG DÖRNIGHEIM		MARDUCHAJEW Peter 10/7	
_2	MARDUCHAJEW Peter	DARMSTÄDTER FC	MARDUCHAJEW Peter 10/1		

Document Engarde 02.02.2013 13:38:58

# Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM40 Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

# Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Verband	Nation	Geburt
1	MARDUCHAJEW Peter	DARMSTÄDTER FC	HE	GER	1963
2	JACOBY Udo	EINTR. DUISBURG	NR	GER	1964
3	KAIB Michael	TG DÖRNIGHEIM	HE	GER	1965
3	POLOSINE Alexei	DYNAMO MOSCOW		RUS	1970
5	RAEKER Hans-Martin	HFC LÜBECK	SH	GER	1965
6	MALACHOW Alexander	DARMSTÄDTER FC	HE	GER	1963
7	BINAS Christoph	TG DÖRNIGHEIM	HE	GER	1965
8	LEIPELT Ingo Max	OFC CASTROP-RAUXEL	WE	GER	1967